Lwowie // Studya nad historyą prawa polskiego. – Lwów, 1909, T. IV. – Z. 1. – S.100-137. У цьому ж параграфі 
автор збиває безпідставну критику автентичності цього привілею Ф.Бішоффом та деякими іншими 
вченими (див.: Op.cit. – S.122-128). 
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quibuscunque regni et dominiorum nostrorum vendere, propinare et mensurare iuxta consuetudinem 
antiquam habeant libertatem. Vobis igitur palatinis, castellanis, capitaneis, tenutariis, magistris civium, 
ceterisque officialibus mandamus seriose, omnino habere volentes, quatenus prefatos Armenos ad 
huiusmodi mercium et bonorum eorundem vendicionem, propinacionem et negociacionem quoque 
exercendi liberam admittatis et admitti faciatis et debeatis, ac ipsos ab infestacione, turbacione et 
molestacione quorumlibet hominum, cuiuscunque status et condicionis sint, tueamini et protegatis, 
et aliter non facturi pro gracia nostra. Harum, quibus sigillum nostrum presentibus est subappensum, 
testimonio litterarum. Actum et datum in convencione Pyotrko viensi generali feria tercia ipso die 
sancti Clementis, anno Domini millesimo quadringentesimo sexagesimo secundo, presentibus ibidem 
reverendissimo et reverendis dominis Iohanne sancte Gneznensis ecclesie archiepiscopo et primate, 
Andrea episcopo Poznaniensi, ac magnificis et generosis Luca de Gorka Poznaniensi, Stanislao de 
Ostrorog Calissiensi, Sandivogio de Lanzenicze Siradiensi, Petro de Oporow Lanciciensi, Nicolao 
de Cosczyelecz [Brestensi, Andrea de Koscieliecz Iuniwladislawiensi, Andrea Odrowasz de Sprowa 
Leopoliensi palatinis, Petro de Schamotuli Poznaniensi, Hincza de Rogow Sandomiriensi, Petro de 
Gay Calissiensi, Ioanne Zaramba de Calinowa Siradiensi, Ioanne de Czarnkow Gneznensi, Andrea de 
Crethkow Brestensi, Dobeslao Cmitha de Wysznycze Woynycensi, Eustachio de Sprowa Radomiensi 
castellanis, Iacobo de Dambno thesaurario3 et Ioanne de Rithwiany marschalko regni Polonie, et aliis 
pluribus fidedignis testibus circa premissa. Datum per manus reverendi patris Ioannis Dei gracia 
episcopi Wladislaviensi et cancellarii, ac Ioannis Luthconis de Brzezie, iuris utriusque doctoris, 
archidiaconi Gneznensis, vicecancellarii regni Polonie, sincere nobis dilectorum. 

Ad relacionem eiusdem reverendi patris domini Ioannis Dei gracia episcopi Wladislaviensis et 
regni Polonie cancellarii]4  prout proxime supra in sequente folio5.

1 У публікації Ф.Бішоффа: comodosius.
2 У публікації Ф.Бішоффа: lothem.
3 У публікації Ф.Бішоффа: vicethesаurario.
4 У тексті Мк пропущено кінцівку грамоти “Brestensi... cancellarii”, яку відновлено за публікацією